平成 29年 2月10日

    各　　　位

株 式 会 社　 ル ッ ク

代表取締役社長 　多田　和洋

（コード番号 8029 東証第一部）

常務取締役　　　髙山　英二

（ＴＥＬ ０３-３７９４-９１４８）

１．業績予想と実績値との差異

（１）通期連結業績予想と実績値との差異　（平成28年1月1日～平成28年12月31日）

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

6.55

6.73

－

－

（２）通期個別業績予想と実績値との差異　（平成28年1月1日～平成28年12月31日）

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　　銭

－

0.06

－

－

２．差異の理由

以　上

業績予想と本日公表の実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

（ご参考）　前期実績
25,496   353   58   1.52

（平成27年12月期）

増減額　（Ｂ－Ａ） 43

決算数値の最終集計の結果、個別業績の当期純利益が０百万円の予想から２百万円となりました。

増減率　（ ％ ） 0.2   9.7   －

前回発表予想　（Ａ）

実績値　（Ｂ） 20,843   548   2

48   2

売 上 高 経常利益 当期純利益

20,800   500   0

441   11.56
（平成27年12月期）

増減額　（Ｂ－Ａ） 24   26   14   6

増減率　（ ％ ） 0.1   3.4   1.5   2.8

（ご参考）　前期実績
46,002   516   660

前回発表予想　（Ａ） 42,600   800   950   250

実績値　（Ｂ） 42,624   826   964   256

平 成 29 年 ２ 月 ８ 日 に 公 表 い た し ま し た 平 成 28 年 12 月 期 （ 平 成 28 年 １ 月 １ 日 ～ 平 成 28 年 12 月 31 日 ） の

記

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

平成28年12月期　通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

上 場 会 社 名

代 表 者

問 合 せ 先